Fol. 49.

A.D. 1519. CERTIFICATORIUM RECEPTIONIS JURAMENTI PREDICTI.—Excellentissimo, etc., Henrico, regi, etc., Carolus, etc., salutem, obsequium, etc. Regie celsitudinis vestre litteras sive breve cum quadam cedula annexa decimo die mensis Decembris proximo preterito ad effectum infrascriptum in sacello sive capella dive Marie Magdalene infra castrum vestrum de Ludlow exhibitas et presentatas cum ea qua debuimus reverencia accepimus verborum sequencium tenore:—Henricus, etc., ut in precedenti pagina. Nos igitur regiis mandatis vestris obtemperare dictasque litteras sive breve juxta sui exigenciam debite exequi cupientes, prefato Thome Cornewall, militi, vicecomiti vestro antedicto, memoratis die et loco sacramentum sive juramentum juxta dicte cedule formam distincte, plane, simpliciter et expresse ministravimus, et dictum juramentum, in forma sibi ut premittitur ministratum, presentibus tunc ibidem domino Griffino Rice, milite, et aliis pluribus, tactis per ipsum sacrosanctis coram nobis prestitit et emisit. Quo sacramento per nos recepto vestras litteras patentes eidem Thome Cornewall de officio illo sibi facto liberavimus, sicque vestre majestatis litteras sive breve debite executi sumus et de premissis regiam excellenciam vestram cerciorem facimus per presentes. In cuius, etc. Datum Ludlowie, secundo die mensis Januarii, anno Domini millesimo quingentesimo xix^o, etc.

Jan. 6.—Sequestration of the fruits of Hanley chapel in consequencē of the contumacy of the rector of Eastham, on which the chapelry is dependant.

Fol. 49b. SEQUESTRATIO.—Sexto die mensis Januarii, anno Domini et loco antedictis, dictus reverendus pater omnes et singulos fructus, proventus et emolumenta capelle de Hanley diu inofficiate in contumacia magistri Johannis Robynsone, rectoris ecclesie parochialis de Estham de qua dicta capella dependet, ad certos diem et locum causam rationabilem, si quam pro se haberet, quominus dicti fructus sequestrari debeant, allegaturi citati et moniti et nullo modo comparentis seu comparere curantis, duxit sequestrandos et sequestravit et custodiam eorundem usque ad festum Pasche proximo sequentis, proviso quod dicte capelle de huiusmodi fructibus interim debite deserviatur, Thome Hanley, generoso, commisit, et custodem dicti sequestri deputavit, sic quod cum ad hoc legitime evocatus fuerit ad fidelem comptum reddendum paratus erit.

A.D. 1519. Aug. 21.—*Prorogation of the council of bishops by the legate till the Monday after Ash Wednesday, on account of an outbreak of plague in London.*